
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 4 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 56 
konané dne 11.09.2020 od 08:30 do 11:00 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1643/56/2020 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 15 
a zároveň tento bod předřazuje před bod 14. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 11.09.2020 

Rada města usnesením č. RM/1644/56/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
11.09.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1509/50/2020, RM/1510/50/2020, RM/1511/50/2020, RM/1524/51/2020, RM/1525/51/2020, 
RM/1564/52/2020, RM/1565/52/2020, RM/1566/52/2020, RM/1567/52/2020, RM/1568/52/2020, 
RM/1569/52/2020, RM/1577/54/2020, RM/1578/54/2020, RM/1582/54/2020, RM/1584/54/2020, 
RM/1585/54/2020, RM/1586/54/2020, RM/1587/54/2020, RM/1591/54/2020, RM/1592/54/2020, 
RM/1600/54/2020, RM/1609/55/2020, RM/1610/55/2020, RM/1619/55/2020, RM/1620/55/2020, 
RM/1621/55/2020, RM/1622/55/2020, RM/1623/55/2020, RM/1624/55/2020, RM/1625/55/2020, 
RM/1626/55/2020, RM/1627/55/2020, RM/1630/55/2020, RM/1639/55/2020 

  
Rada města usnesením č. RM/1645/56/2020 prodlužuje termín splnění: 
RM/1502/50/2020 (navržený termín 18.09.2020), RM/1503/50/2020 (navržený termín 18.09.2020) 
  
3. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1646/56/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Daň z hazardních her (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1381, org. 0300, Ka 02    +   150 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +   150 000,00 Kč 

02) OISM – správa majetku 

Ostatní nedaňové příjmy (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 2329, org. 0600, Ka 04    +   548 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +   548 000,00 Kč 

03) OISM – pozemky 

Pronájem pozemků (příjem) 

Odd. 36 § 39, pol. 2131, org. 0620, Ka 06    +     70 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +     70 000,00 Kč 

04) MěP 

Krizová opatření – příjmy z reklamy (příjem) 

Odd. 21 § 44, pol. 2111, org. 0340, Ka 07    +      30 000,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 4 
 

Krizová opatření - DHDM (výdaj) 

Odd. 52 § 13, pol. 5137, org. 0340, Ka 07    +      30 000,00 Kč 

05) OVV 

Volby do zastupitelstva kraje – příjem dotace (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4111, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98193   +    422 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva kraje - materiál (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5139, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98193  +    422 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva kraje - materiál (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5139, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98193  -    400 000,00 Kč 

Provoz - materiál (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5139, org. 0362, Ka 08    +    120 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

   Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    280 000,00 Kč 

06) OSVŠ 

ZŠ Karlovarská - odpisy (příjem) 

Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1202, Ka 09    +    245 000,00 Kč 

ZŠ Karlovarská – odpisy (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1202, Ka 09    +    245 000,00 Kč 

  
4. ODSTOUPENÍ OD PRODEJE ČÁSTI POZEMKU P.Č. 622/2 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1647/56/2020 bere na vědomí odstoupení od prodeje části pozemku p.č. 
622/2 o výměře cca 62 m2, v k.ú. Nejdek, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
5. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1579/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1648/56/2020 schvaluje pronájem pozemku p.č. 1579/1 o výměře 1815 
m2 v k.ú. Nejdek - vodní plocha Chobotky za účelem udržování vodní plochy v uspokojivém stavu a 
údržby těsně přilehlého břehu, za navrhovanou výši nájemného 500 Kč ročně. 

  
6. DOPLNĚNÍ PLÁNU INVESTIC ČEZ TEPLÁRENSKÁ 

Rada města usnesením č. RM/1649/56/2020 schvaluje doplnění plánu investic - technického 
zhodnocení pro rok 2020 ve výši 1 338 499,00 Kč v rámci nájmu části podniku sestávajícího z provozu 
Teplofikace. 

  
7. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/1650/56/2020 bere na vědomí zápis z Bytové komise č. 7 ze dne 27. 8. 
2020. 

  
Rada města usnesením č. RM/1651/56/2020 schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt 
č. 3 v čp. 591 ulice Bratří Čapků v Nejdku do 30. 11. 2020 [osobní údaj odstraněn] na období do 30. 11. 
2020. 
  
Rada města usnesením č. RM/1652/56/2020 souhlasí s nabídkou náhradního bydlení v čp. 465, ulice 
Chodovská v Nejdku od 1. 12. 2020 [osobní údaj odstraněn]. 
  
8. ZÁMĚRY NA VÝPŮJČKU NEBYTOVÝCH PROSTORŮ 

Rada města usnesením č. RM/1653/56/2020 schvaluje záměr na výpůjčku nebytového prostoru v č. p. 
565, ulice U Jeslí, 362 21 Nejdek o celkové výměře 87,14 m2 na dobu určitou do 28. 2. 2021. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 4 
 

Rada města usnesením č. RM/1654/56/2020 schvaluje záměr na výpůjčku nebytového prostoru v č. p. 
565, ulice U Jeslí, 362 21 Nejdek o celkové výměře 136,44 m2 na dobu určitou do 28. 2. 2021. 
  
9. ZÁMĚR NA PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY 753/21 

Rada města usnesením č. RM/1655/56/2020 schvaluje opakovat záměr prodat bytovou jednotku č. 
753/21, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4156 a nachází se v domě č. p. 753, na adrese sídliště 
9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 845. Dům a pozemek jsou zapsány na 
listu vlastnictví číslo 4155, v k. ú. a obci Nejdek. 

  
10. ZÁMĚR NA PRODEJ NEMOVITÉHO MAJETKU 

Rada města usnesením č. RM/1656/56/2020 schvaluje záměr na prodej nemovitého majetku: 
nízkotlaký plynovod v ul. Karlovarská včetně přípojek, inventární číslo 282700017 a nízkotlaký plynovod 
v ul. Jiráskova včetně přípojek, inventární číslo 282700017. 

  
11. PŘEVOD ZBOŽÍ DO PROPAGACE 

Rada města usnesením č. RM/1657/56/2020 schvaluje převedení zboží určeného k prodeji uvedeného 
v důvodové zprávě do propagace a reprezentace města Nejdku 

  
12. POVOLENÍ UŽITÍ ZNAKU MĚSTA 

Rada města usnesením č. RM/1658/56/2020 souhlasí s užitím znaku města v logu nově vznikajícího 
futsalového klubu v Nejdku podle zaslaného návrhu. Všichni uživatele znaku jsou povinni dbát, aby 
nedocházelo k jeho poškození, zneuctění a znevážení. 

  
13. SMLOUVA O PRONÁJMU WC A SANITÁRNÍ TECHNIKY PRO SDH NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1659/56/2020 schvaluje Nabídku/Smlouvu č. JS/2020/T/06273/HS 
(MěP/2020/283) s Johnny Servis s.r.o, Tetín č.1, Beroun 266 01, zastoupeným paní Hanou Šmídovou, o 
pronájmu Johnny WC a sanitární techniky pro SDH Nejdek v rámci hasičské soutěže O plaketu sv. 
Floriána. Dále pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
15. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "NEJDEK - PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 2020" 

Rada města usnesením č. RM/1660/56/2020 schvaluje pořadí nabídek předložených komisí pro 
podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení, ve znění uvedeném v 
důvodové zprávě a přílohách, přiděluje veřejnou zakázku na služby "Nejdek - projektové dokumentace 
2020", 1. část veřejné zakázky - Projekt "Nejdek, ZŠ Karlovarská - rekonstrukce školní jídelny" 
společnosti s nabídkou č. 2 - ERPLAN s.r.o., se sídlem U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 
08082308, DIČ: CZ08082308, zastoupené Ing. Dušanem Lošonským a Ing. Milanem Oplíštilem, 
jednateli společnosti, která nejlépe splnila podmínky zadávacího řízení a základní hodnotící kritérium - 
ekonomickou výhodnost nabídky, s nabídkovou cenou ve výši 487.000,00 Kč bez DPH (tj. 589.270,00 
Kč vč. DPH) a pověřuje starostku města uzavřením Smlouvy o dílo č. OISM/2020/296 s vybraným 
dodavatelem. 

  
Rada města usnesením č. RM/1661/56/2020 schvaluje pořadí nabídek předložených komisí pro 
podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení, ve znění uvedeném v 
důvodové zprávě a přílohách, přiděluje veřejnou zakázku na služby "Nejdek - projektové dokumentace 
2020", 2. část veřejné zakázky - Projekt "Nejdek, ZŠ nám. Karla IV. - rekonstrukce I. a II. stupně a 
sloučení se ZUŠ" společnosti s nabídkou č. 2 - ERPLAN s.r.o., se sídlem U Borové 69, 580 01 Havlíčkův 
Brod, IČO: 08082308, DIČ: CZ08082308, zastoupené Ing. Dušanem Lošonským a Ing. Milanem 
Oplíštilem, jednateli společnosti, která nejlépe splnila podmínky zadávacího řízení a základní hodnotící 
kritérium - ekonomickou výhodnost nabídky, s nabídkovou cenou ve výši 1.617.000,00 Kč bez DPH (tj. 
1.956.570,00 Kč vč. DPH) a pověřuje starostku města uzavřením Smlouvy o dílo č. OISM/2020/297 s 
vybraným dodavatelem. 
  
Rada města usnesením č. RM/1662/56/2020 schvaluje pořadí nabídek předložených komisí pro 
podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení, ve znění uvedeném v 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 4 
 

důvodové zprávě a přílohách, přiděluje veřejnou zakázku na služby "Nejdek - projektové dokumentace 
2020", 3. část veřejné zakázky - Projekt "Nejdek, MŠ Lipová - celková rekonstrukce" společnosti s 
nabídkou č. 4 - Ing. Irena Pichlová, se sídlem Smetanova 467, 362 21 Nejdek, IČO: 72253134, DIČ: 
CZ6260240118, zastoupené Ing. Irenou Pichlovou, která nejlépe splnila podmínky zadávacího řízení a 
základní hodnotící kritérium - ekonomickou výhodnost nabídky, s nabídkovou cenou ve výši 
1.872.000,00 Kč bez DPH (tj. 2.265.120,00 Kč vč. DPH) a pověřuje starostku města uzavřením Smlouvy 
o dílo č. OISM/2020/298 s vybraným dodavatelem. 
  
Rada města usnesením č. RM/1663/56/2020 schvaluje pořadí nabídek předložených komisí pro 
podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení, ve znění uvedeném v 
důvodové zprávě a přílohách, přiděluje veřejnou zakázku na služby "Nejdek - projektové dokumentace 
2020", 4. část veřejné zakázky - Projekt "Nejdek, rekonstrukce ul. Limnická" společnosti s nabídkou č. 3 
- BPO, spol. s r.o., Lidická 1239, 36301 Ostrov, IČO: 18224920, DIČ: CZ18224920, zastoupené Ing. 
Jiřím Štěpánem, jednatelem společnosti, která splnila podmínky zadávacího řízení s nabídkovou cenou 
ve výši 430.000,00 Kč bez DPH (tj. 520.300,00 Kč vč. DPH) a pověřuje starostku města uzavřením 
Smlouvy o dílo č. OISM/2020/299 s vybraným dodavatelem. 
  
14. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 11.09.2020 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


